בפני כב' השופט יריב נבון

14 ינואר 2016

בעניין:

המבקשת מדינת ישראל
נגד

המשיב אליהו קוגמן (עציר)

נוכחים:

מטעם המבקשת: עו"ד נוח רחאל

מטעם המשיב: הובא באמצעות שב"ס וב"כ עו"ד אליאס אבו עטא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה למעצר עד תום ההליכים בהתאם לסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים) התשנ"ו-
1996 (להלן: "חוק המעצרים").

על פי כתב האישום מיוחסת למשיב עבירת איומים. על פי הנטען בתקופה שבין חודש 3/2015 לתחילת 4/2015 יצר
המשיב קשר טלפוני עם המתלוננת, מור טרבלסי, אשר הינה בת זוגו של המשיב ולהן שני ילדים משותפים, וזאת לאחר
וכי הוא ירצה אותה, יותר גרוע ממלאך המוות זו איים המשיב על המתלוננת באומרו כי הוא שנפרדו דרכיהם.

הסנגור יעביר העתק משובר ההפקדה בסמוך לאחר קבלתו מאת המשיב.

ד. נאסר על החשוד ליצור קשר ישיר או עקיף עם המתלוננת, וזאת עד תום ההליכים נגדו.

ה. החשוד מוזהר בזאת כי כל הפרה של תנאי השחרור עלולה לגרום אחריה את מעצרו המיידי וכן נקיטת
צעדים משפטיים נוספים.

זכות ערר לבית משפט מחוזי.

ניתנה והודעה היום ד' שבט תשע"ו, 14/01/2016 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על עיכוב ביצוע החלטתי עד מחר, 15.1.16 שעה 13:00.

התביעה תעדכן את הסנגור ואת בית המשפט האם בכוונתם להגיש ערר על ההחלטה עד השעה 16:00.

ניתנה והודעה היום ד' שבט תשע"ו,
14/01/2016 במעמד הנוכחים.

יריב נבון , שופט